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Hava Tahmini 28 °C

21 MAYIS 2022 CUMARTESİ

•	 AÇILIŞ KONUŞMALARI (10:00 - 10:30)
	 Ali KILIÇ (Maltepe Belediye Başkanı)
	 Alim BAYEL (Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosu)

•	 OTURUM 1  (10:30 - 12:00) 
	 Ahmet Yesevi ve Yesevilik
	 Moderatör: Prof. Dr. Fuzuli BAYAT
	 Konuşmacılar: 
•	 Namık Kemal ZEYBEK 
	 (Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Eski Başkanı)
	 Ahmet Yesevi /Hacı Bektaş Veli / Yunus Emre Çizgisi
•	 Mustafa DÜZGÜN DEDE 
	 (Avrupa Alevi Akademisi Kurucu Başkanı)
	 Ahmet Yesevi ve Yesevilik Üzerine Tartışmalar
•	 Prof. Dr. Dosay KENJETAY 
	 (Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi 
	 Öğretim Üyesi)
	 Hoca Ahmet Yesevi Düşüncesinde Kültür ve İlim 

Konuları

•	 ÖĞLE YEMEĞİ (12:00 - 13:00)
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•	 MÜZİK DİNLETİSİ (13:00 - 13:30)

•	 OTURUM 2 (13:30 - 15:30)
	 Yesevilik Tarihi 

	 Moderatör: Prof. Dr. Ali YAMAN
	 Konuşmacılar: 
•	 Prof. Dr. Nimetullah HAFIZ
•	 Prof. Dr. Tacida HAFIZ 
	 (Priştine Üniversitesi Emekli Öğretim Üyeleri)
	 Balkanlar’da Yesevilik İzinin Zengin Kaynakları 

Bektaşi Tekkeleri
•	 Doç. Dr. Zikiriya CANDARBEK 
	 (Ahmet Yesevi Uluslararası Kazak-Türk Üniversitesi 
	 Öğretim Üyesi)
	 Hoca Ahmet Yesevi Hayatına İlişkin Yeni Kaynaklar
•	 Doç. Dr. Hiroki WAKAMATSU 
	 (Mersin Üniversitesi Öğretim Üyesi)
	 Osmanlı Alevi-Bektaşi Eserlerinde Yesevilik

•	 AKŞAM YEMEĞİ (18:30) 
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Hava Tahmini 27 °C

22 MAYIS 2022 PAZAR

•	 MÜZİK DİNLETİSİ (10:00 - 10:30)

•	 OTURUM 3 (10:30 - 12:00)
	 Yesevi Mirası 
	 Moderatör: Prof. Dr. Tuncay BÜLBÜL
	 Konuşmacılar: 
•	 Prof. Dr. Ashirbek MÜMİNOV (Kazakistan)
•	 Dr. Betül AYAZ (IRCİCA)
	 Ahmed Yesevi’nin Şeceresi ve Kokand Hanlığı
•	 Prof. Dr. Fuzuli BAYAT 
	 (AMEA Folklor İnstitutu, Müasır Folklor Şöbesi Müdürü)
	 Şaman Dünya Görüşünden Halk Sufizmine Geçitte 

Yesevîye Tarikati
•	 Dr. Ali Şamil HÜSEYİNOĞLU 
	 (AMEA Folklor İnstitutu)
	 Hoca Ahmed Yesevî Yaratıcılığının Avropa Metotları 

ile Araştırılmasında Emin Abid’in Rolü

•	 ÖĞLE YEMEĞİ (12:00 - 13:30)
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•	 	OTURUM 4  (13:30-15:00) 
	 Yesevilik ve Edebiyat
	 Moderatör: Doç. Dr. Zahide AY
	 Konuşmacılar: 
•	 Prof. Dr. Tuncay BÜLBÜL 
	 (Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi)
•	 Dr. Ahmet UĞUR 
	 (Université d’Alger 2 Öğretim Üyesi)
•	 Dr. Süleyman Anıl TOMBAK 
	 (Kütahya Dumlupınar Üniversitesi)
	 Türk İslam İnanç, Düşünce, Edebiyat ve Yaşam 

Tarzının İnşasında Ahmed Yesevî Ve Hikmetleri
•	 Prof. Dr. Nadirhan HASAN 
	 (Özbekistan Bilimler Akademisi, Özbek Dili, Edebiyatı 

ve Folkloru Enstitüsü)
	 Yesevilikle ilgili önemli bir kaynak - “Hüccetü’l-Ebrâr”
•	 Prof. Dr. Mehmet Kamil COŞKUN 
	 (Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi)
	 Yesevi Öğretisinin Taşıyıcı Metni Olarak Destegül



•	 KAHVE ARASI (15:00 - 15:30)

•	 	OTURUM 5  (15:30-17:00) 
	 Yesevilik ve İzleri
	 Moderatör: Prof. Dr. Dosay KENJETAY
	 Konuşmacılar: 
•	 Doç. Dr. Zahide AY 
	 (Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğretim Üyesi)
	 Günümüzde Doğu Türkistan Müslümanlığı ve Ahmet 

Yesevi: Hoten Sahası
•	 Dr. Öğr. Üyesi İlgar BAHARLU 
	 (Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim 

Üyesi)
	 İran Tasavvuf Araştırmalarında Ahmet Yesevî
•	 Prof. Dr. Ali YAMAN
	 (Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi)
	 Fergana Vadisi’nde Allahçılar:  Gelenek Kaybı ve 

Değişim

•	 VEDA YEMEĞİ (18:30 - 22:00)
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KONUŞMACILAR
•	 Ali KILIÇ
•	 Alim BAYEL
•	 Mustafa DÜZGÜN DEDE
•	 Namık Kemal ZEYBEK
•	 Prof. Dr. Ashirbek MÜMİNOV
•	 Prof. Dr. Fuzuli BAYAT
•	 Prof. Dr. Nimetullah HAFIZ
•	 Prof. Dr. Tacida HAFIZ
•	 Prof. Dr. Dosay KENJETAY
•	 Prof. Dr. Nadirhan HASAN
•	 Prof. Dr. Tuncay BÜLBÜL
•	 Prof. Dr. Mehmet Kamil COŞKUN
•	 Prof. Dr. Ali YAMAN  
•	 Doç. Dr. Zahide AY
•	 Doç. Dr. Zikiriya CANDARBEK
•	 Doç. Dr. Hiroki WAKAMATSU
•	 Dr. Ali Şamil HÜSEYİNOĞLU
•	 Dr. Öğr. Üyesi İlgar BAHARLU
•	 Dr. Ahmet UĞUR
•	 Dr. Betül AYAZ
•	 Dr. Süleyman Anıl TOMBAK







YAŞAR KEMAL KÜLTÜR MERKEZİ
ALTAYÇEŞME MAHALLESİ KIŞLALI CADDESİ NO: 16 MALTEPE / İSTANBUL


